числі не монтоване обладнання на суму 0,00 грн
(нуль гривень 00 копійок), та вмонтоване
обладнання на суму 0,00 грн. (нуль гривень 00
копійок)
Очікуваний обсяг фінансування будівельно-
монтажних робіт на 2022 рік за рахунок коштів
місцевого бюджету складатиме 893 531,75 грн.
(вісімсот дев’яносто три тисячі п’ятсот тридцять
одна гривн. 75 коп.), з урахуванням ПДВ, в тому
числі не монтоване обладнання на суму 0,00 грн. та
вмонтоване обладнання на суму 0,00 грн.». в тому
числі не монтоване обладнання на суму 0,00 грн
(нуль гривень 00 копійок), та вмонтоване
обладнання на суму 0,00 грн.